TIROCINIO PRATICO-VALUTATIVO Al FINI DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO-CHIRURGO

Area Medica - Aprile 2022

GRUPPO TUTOR 5

N. MATRICOLA COGNOME NOME Colonnal COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR

M39005185 Abagnale Chiara ch.abagnale@studenti.unina.it

M39006213 Abate Marco marco.abate@studenti.unina.it

M39006018 Accongiagioco Concetta co.accongiagioco@studenti.unina.it

M39005977 Adinolfi Giulia giuli.adinolfi@studenti.unina.it SALERNO
1 M39005925 Agizza Simone si.agizza@studenti.unina.it ABETE PASQUALE | PATERNO ROBERTO| CIRILLO PLINIO | MARASCA CLAUDIO MARIACAROLINA

M39004705 Agresti Francesco f.agresti@studenti.unina.it

M39005406 Alvino Pierluigi pi.alvino@studenti.unina.it

M39005204 Ambrosino Federica adele federi.ambrosino@studenti.unina.it

M39006252 Anceschi Dario Paolo d.anceschi@studenti.unina.it

M39006294 Andrianello Alessandro a.andrianello@studenti.unina.it

M39006278 Ascione Costanza co.ascione@studenti.unina.it

M39004880 Attanasio Alessia alessi.attanasio@studenti.unina.it

M39005933 Aulisio Giancarlo gia.aulisio@studenti.unina.it COPPOLA SANTAMARIA
2 M39006273 Auriemma Dani_ela ] dan.auriemma@studenti.unina.it Fg:::zﬂzl iﬁiﬂz:SOCROE FRANZONE ANNA | VILLANI ALESSIA AOTERNETTR FRANCESCA

M39006036 Avella Mariagrazia mar.avella@studenti.unina.it

M39005852 Balzano Alessia aless.balzano@studenti.unina.it

M39006295 Barone Elena Ludovica elena.barone@studenti.unina.it

M39006162 Battaglia Mariarita mariarit.battaglia@studenti.unina.it

M39006188 Battista Aurora au.battista@studenti.unina.it

M39006199 Bergamo Giulia g.bergamo@studenti.unina.it

M39005900 Bianco Michela mich.bianco@studenti.unina.it

M39006104 Brancaccio Rol{er_ta robe.brancaccio@studenti.unina.it DE ROSA MARIA MARTINELLI
3 M39004384 Brancati Christian ch.brancati@studenti.unina.it BIONDI BERNADETTE LEONARDA STABILE EUGENIO | MEGNA MATTEO | PICARDI MARCO MASSIMO

M39005991 Breglia Benedetta b.breglia@studenti.unina.it

M39004386 Bruno Luigi luigi.bruno9@studenti.unina.it

M39006184 Buonanno Antonio antonio.buonanno2@studenti.unina.it

m39006037 Buzzo Giorgio g.buzzo@studenti.unina.it

M39006062 Calabria Ferdinando fe.calabria@studenti.unina.it

M39005831 Calabro Claudia cl.calabro@studenti.unina.it

M39006293 Caliendo Daniele da.caliendo@studenti.unina.it

M39005361  Canero Chiara c.canero@studenti.unina.it MANCUSI SCALVENZI BATTIPAGLIA RAIMONDI
4 M39006108 Cantiello Lu_lgl Mauro lu.cantiello@studenti.unina.it PANE FABRIZIO DI MINNO MATTEO RTINS MASSIMILIANO GIORGIA FRANCESCO

M39006231 Capasso Michele Marco michelem.capasso@studenti.unina.it

M39006100 Carone Giulia g.carone@studenti.unina.it

M39006164 Casale Vito vit.casale@studenti.unina.it

M39005164 Castaldo Maria Sofia mariaso.castaldo@studenti.unina.it

M39004361 Castaldo Marika marika.castaldo@studenti.unina.it

M39006029 Cgce_re Daniele dani.cecere@student.i.un.ina.'it SALVATORE

M39005561 Cioffi Sara sara.cioffid@studenti.unina.it DOMENICO

M39004382 Ciotola Giovanni giovann.ciotola@studenti.unina.it
PR LGRS (TIE Ra0ly pa.cipullo@studenti.unina.it VARRICCHI GILDA | PERRINO CINZIA | SAVASTANO SILVIA | RISPO ANTONIO | LUPOLI ROBERTA

M39005706 Cisonni Rosario r.cisonni@studenti.unina.it

M39005910 Colacurc! Dario d.colacurc.i@studenti.u.nin;.it : NARDONE GERARDO

M39005992 Colombrino Chiara c.colombrino@studenti.unina.it ANTONIO PIO

M39006248 Colucci Antonio antonio.colucci@studenti.unina.it

M39006064 Coronella Luigi lu.coronella@studenti.unina.it

M39005924 Coscia Gianluca gia.coscia@studenti.unina.it

M39006177 Cosenza Andrea and.cosenza@studenti.unina.it

M39005959 Costantino Angela ange.costantino@studenti.unina.it
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M33003942 Coviello Claudio c.coviello@studenti.unina.it GIALLAURIA PIVONELLO CASTIGLIONE LOSI MARIA
6 M39006101 Cozzone Luca |u.cozzone@studenti.unina.it - CIRILLO MASSIMO —— PISANI ANTONIO R o —— A
M39005103 Credendino Antonio antonio.credendino2 @studenti.unina.it
M39006133 Criscuolo Annamaria annam.criscuolo@studenti.unina.it
M39006269 Cristiano Domenico domenico.cristiano5@studenti.unina.it
M39006021 Cuomo Paolo paolo.cuomo@studenti.unina.it
M39005913 D’Acunti Giuseppe Maria g.dacunti@studenti.unina.it
M39004761 D'Alterio Mariarosaria mariaros.dalterio@studenti.unina.it
M39006066 Damiani Diana d.damiani@studenti.unina.it
M39005291 Dandolo Anna a.dandolo@studenti.unina.it
7 M39005590 De Bonis Raffaele ra.debonis@studenti.unina.it DE Bﬁzro?é?_\mm NAPOLI RAFFAELE RA::;:;":JI?)LO BRE\Z‘;QEZ'ZO;RA IASEVOLI FELICE | ARPINO GRAZIA
M39006169 De Rosa Giacomo giac.derosa@studenti.unina.it
M39006136 De Rosa Alessandro alessandro.derosad@studenti.unina.it
M39006212 De Rosa Luisa luisa.derosa2 @studenti.unina.it
M39006117 De Simone Massimiliano Maria massi.desimone@studenti.unina.it
M39000010 Del Naja Diana a.delnaja@studenti.unina.it
M39005931 della Volpe Francesco fra.dellavolpe@studenti.unina.it
M39005559 Deo Fulvio fu.deo@studenti.unina.it
M39006292 Di Domenico Chiara ch.didomenico@studenti.unina.it
8 M39006011 Di Donato Cinzia ci.didonato@studenti.unina.it DE PAULIS AMATO | MORMILE ILARIA GUIDA BRUNA |SACCA' FRANCESCO| MOZZILLO ENZA LEMBO MARIA
M39004461 Di Lauro Pietro Umberto pi.dilauro@studenti.unina.it
M39006058 Di Lauro Francesco frances.dilauro@studenti.unina.it
M39005935 Di Lorenzo Federica federica.dilorenzo@studenti.unina.it
M39005171 Di Martino Michele michele.dimartino2@studenti.unina.it
M39004517 Di Martino Aldo ald.dimartino@studenti.unina.it
M39/002314 Di Meglio Emmanuel emm.dimeglio@studenti.unina.it
M39006250 Di Napoli Michele michel.dinapoli@studenti.unina.it
M39006181 Di Troia Gaia g.ditroia@studenti.unina.it ROSSI FRANCESCA
9 M39003522 Diana Salvatore salvat.diana@studenti.unina.it DE PLACIDO SABINO WANDA MORMILE MAURO I0DICE ROSA GIULIANO MARIO | ALESSIO MARIA
M39004824 Diretto Ernesto e.diretto@studenti.unina.it
M39006068 Donnarumma Francesca francesca.donnarumma4@studenti.unina.it
M39005978 Donnarumma Francesca francesca.donnarumma3@studenti.unina.it
M39005315 Donzelli Oleksiy o.donzelli@studenti.unina.it
M39004008 Esemplare Emilia e.esemplare@studenti.unina.it
M39/6049 Espinosa Veronica v.espinosa@studenti.unina.it
M39005987 Esposito Giorgia giorgia.esposito7 @studenti.unina.it
M39006112 Esposito Lorenzo lorenzo.esposito10@studenti.unina.it DE SIMONE
10 |m39006085 Esposito Mario mario.esposito40@studenti.unina.it DE LUCA NICOLA SANTORO CIRO | AURICCHIO LUIGI — ROZZA FRANCESCO | BIANCO ROBERTO
M39004530 Esposito Giuliano giuliano.esposito4@studenti.unina.it
M39005275 Esposito Chiara chiara.esposito25@studenti.unina.it
M39005121 Esposito Flor de Maria flord.esposito@studenti.unina.it
M39005951 Farullo Claudia c.farullo@studenti.unina.it
M39006165 Federico Giuseppe gius.federico@studenti.unina.it
M39005950 Feliciello Stella st.feliciello@studenti.unina.it
M39006004 Feo Federica fed.feo@studenti.unina.it
M39006046 Ferrante Domenico dome.ferrante@studenti.unina.it ARCOPINTO PREZIOSO
11 |mM39006137 Ferraro Marialaura mariala.ferraro@studenti.unina.it IACCARINO GUIDO MICHELE PESCE MARCELLA | MOLINO ANTONIO |ALINOVI GABRIELLA DOMENICO
M39006167 Filippelli Amelia Fiorella am.filippelli@studenti.unina.it
M39004825 Formisano Eugenio eug.formisano@studenti.unina.it




TIROCINIO PRATICO-VALUTATIVO Al FINI DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO-CHIRURGO

Area Medica - Aprile 2022

GRUPPO TUTOR
N. MATRICOLA COGNOME NOME Colonnal COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5
M39006097 Franzese Vincenzo vincen.franzese@studenti.unina.it
M39006008 Franzese Paolino paoli.franzese @studenti.unina.it
M39005625 Franzese ALESSIO alessio.franzese@studenti.unina.it
M39002622 Gagliardi Caterina cat.gagliardi@studenti.unina.it
M39004598 Galgano Giovanna g.galgano@studenti.unina.it
M39005996 _galiero vincenzo vi.galiero@studenti.unina.it SPAGNUOLO MARINELLI DELLA PEPA GIUGLIANO
12 |M39006030 Gamen Giulia giul.gamen@studenti.unina.it GALLETTI FERRUCCIO | LEOSCO DARIO MARIA Jp— AR AR
M39006257 Gammella Fabrizio fa.gammella@studenti.unina.it IMMACOLATA
M39006227 Gargiulo Marco marco.gargiulo10@studenti.unina.it
M39005537 Gaudino Rocco roc.gaudino@studenti.unina.it
M39006009 Gaudino Andrea Alfonso andre.gaudino@studenti.unina.it
M39005941 Gavrylkiv Khrystyna k.gavrylkiv@studenti.unina.it
M39006247 Gianfico Paolo p.gianfico@studenti.unina.it
M39003665 Giangrande Marco marc.giangrande@studenti.unina.it
M39006244  Giannini Caterina cat.giannini@studenti.unina.it CALCATERRA ILENIA NARDONE OLGA CANNAVO
13 M39004741 Giordano Francesco francesco.giordanol3@studenti.unina.it FERRARA NICOLA LORENZA PISANO SIMONE MARIA ALESSANDRO
M39006238 Giordano Beatrice bea.giordano@studenti.unina.it
M39006297 Giustini Federico f.giustini@studenti.unina.it
m39004804 Golino Raffaele raff.golino@studenti.unina.it
M39005800 Gramaglia Martina m.gramaglia@studenti.unina.it
M39005710 Grappa Maria Francesca m.grappa@studenti.unina.it
M39006242 Greco Alessandro alessandro.greco@studenti.unina.it
M39006031 Greco Marco marco.greco@studenti.unina.it
M39006239 Guida Francesca francesca.guida2 @studenti.unina.it
14 |M39005934 Habetswallner Federico fe.habetswallner@studenti.unina.it PER:::‘;J:;_’:RDI ESPOSITO ROBERTA| GARGIULO PAOLA | PARISI VALENTINA DEAI:‘:VIGIELQS AURICCHIO RENATA
M39005754 ladicicco Erika er.iadicicco@studenti.unina.it
M39005096 lannibelli Giordana Gaia g.iannibelli@studenti.unina.it
M39005859 lardino Ciro c.iardino@studenti.unina.it
M39004695 Infante Enrico Antonio en.infante@studenti.unina.it
M39004379 lorio Raffaele Federico raffaelef.iorio@studenti.unina.it
028040651 Saloupis Georgios g.saloupis@studenti.unina.it
M39006010 1zzo Benito Pio Errico ben.izzo@studenti.unina.it
15 [M39006132 " La Marca Luciano et et A PASANISI FABRIZIO IANNUZZO | ¢\ ATORE ELENA | PELUSO ROSARIO | CERn CANANL |76 RaFFAELE
M39006102 Laudante Umberto u.laudante@studenti.unina.it GABRIELLA ROBERTO
M39006163 Leone Donatella dona.leone@studenti.unina.it
M39006032 Lobina Annalaura a.lobina@studenti.unina.it
M39005395 Lucignano Dominica do.lucignano@studenti.unina.it
M39006126 Luise Maria Cristina maria.luise@studenti.unina.it
M39006099 Maio Angelo angelo.maio@studenti.unina.it
M39006124 Maisto Stefano stefano.maisto3@studenti.unina.it
M39006276 Malates_ta Maria Carmela maria,malatesta@stqdenti,upina,it DE MARTINO GARGIULO GIARDINO
16 |M39004679 Mancusi Alida aIi.mancua@studentl.unma.}t . ESPOSITO GIOVANNI | SANTARPIALIDIA | oo oo p—— ORIENTE ALFONSO p—
M39006256 Mandara Francesca franc.mandara@studenti.unina.it
M39005942 Manganelli Andrea and.manganelli@studenti.unina.it
M39006076 Manna Fernando ferna.manna@studenti.unina.it
M39006139 Marsicano Renato Maria r.marsicano@studenti.unina.it
M39006298 Mascialino Giuseppe g.mascialino@studenti.unina.it
M39006078 Mascolo Simona simona.mascolo@studenti.unina.it
M39005927 Masi Alessandro ales.masi@studenti.unina.it
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M39006047 Mastroianni Angela Nike angela.mastroianni@studenti.unina.it MANZI MARIA PARENTI
B s Claudio clau.maurc@studenti uninat GUARINO ALFREDO | RENGO GIUSEPPE |MANGANELLI FIORE| FORMISANO LUIGI VIRGINIA GIANCARLO
M39006002 Miele Antonio antonio.miele4@studenti.unina.it
M39005898 Mignano Maria Anna mari.mignano@studenti.unina.it
M39006182 Mollo Luciana luc.mollo@studenti.unina.it
M39006034 Monaco Noemi no.monaco@studenti.unina.it
M39005058 Mori Dario d.mori@studenti.unina.it
M39004715 Musella Giacomo gia.musella@studenti.unina.it
M39005446 Nappi Fabiana fabia.nappi@studenti.unina.it
18 |M39005928 Nappo Maria Cristina mariac.nappo@studenti.unina.it COLAO ANNAMARIA GAL[:(‘;;?R':’II_\ARIA PICCOLO RAFFAELE | ZARRILLI STEFANO é::)Rv'\f’:ﬂl RUGGIERO LUCIA
M39006254 Nardini Paola p.nardini@studenti.unina.it
M39005915 Nocerino Mario mario.nocerino3@studenti.unina.it
M39006055 Nunziante Giovanni gi.nunziante@studenti.unina.it
M39005065 Pagano Gianluca gianlu.pagano@studenti.unina.it
M39006229 Palladino Claudia clau.palladino@studenti.unina.it
M39003715 Palma Roberta roberta.palma3@studenti.unina.it
M39006091 Palmiero Carmela carme.palmiero@studenti.unina.it
M39006200 Pandolfi llaria il.pandolfi@studenti.unina.it
19 |M39005889 Paoletta Daniele d.paoletta@studenti.unina.it VACCARO OLGA "(j_\s’:GM:LRAIA DI SERAFINO LUIGI Né":;f/i:'f:’:' \';’I'_\EL':(':\:_Jrﬁ\I'?_\ CIRILLO EMILIA
M39006033 Paudice Maria mar.paudice@studenti.unina.it
M39000080 Lamberti Antonio anto.lamberti@studenti.unina.it
M39000059 De Cesare Maria maria.decesare2@studenti.unina.it
M39005954 Pecchia Giulia giu.pecchia@studenti.unina.it
M39006288 Perna Pasquale pasq.perna@studenti.unina.it
M39006205 Perrella Pier Paolo pi.perrella@studenti.unina.it
M39005626 Petrone Valentina valen.petrone@studenti.unina.it
20 [|M39005732 Piacente Diana d.piqcepte@studenti.u.nina..it . STAIANO R ENETEE BRAVACCIO STRISCIUGLIO PORCELLI AFING FEEEETA
M39006159 Picciocchi Michele mi.picciocchi@studenti.unina.it ANNAMARIA CARMELA TERESA TOMMASO
M39006044 Piccirillo Simona simon.piccirillo@studenti.unina.it
M39005355 Piccolo Eleonora eleon.piccolo@studenti.unina.it
M39006303 Prato Attilio at.prato@studenti.unina.it
M39006208 Principe Giovanni giov.principe@studenti.unina.it
M39006022 Puocci Gennaro ge.puocci@studenti.unina.it
M39004472 Rainone Roberta rob.rainone@studenti.unina.it
m39004665 renna carolina ca.renna@studenti.unina.it TOCCHETTI CARLO
21 [M39005965 Renzullo Alba Martina al.renzullo@studenti.unina.it PIGNATA CLAUDIO GABRIELE NOLANO MARIA | SIMEOLI CHIARA |CACCIAPUOTISARA| MIELE ERASMO
M39006014 Riccardo Alessia ales.riccardo@studenti.unina.it
M39006039 Riccio Arianna aria.riccio@studenti.unina.it
M39006083 Riccio Gabriele gabriele.riccio@studenti.unina.it
M39005517 Romano Enzo enz.romano@studenti.unina.it
M39005207 Ruggiero Francesco francesco.ruggieroll@studenti.unina.it
M39004930 Ruggiero Federica federic.ruggiero@studenti.unina.it
M39004263 Russo Marta marta.russo3@studenti.unina.it
22 [M39006189 Russo Valentina valentina.russo35@studenti.unina.it CITTADINI ANTONIO MAR'::AI:{';:ERTO ?::::OJE “('I':\:gé:i';" TERRONE GAETANO| IORIO RAFFAELE
M39005549 Russo Valentina valentina.russo34@studenti.unina.it
M39006307 Sabatino Viviana viv.sabatino@studenti.unina.it
M39005790 Salucci Alfonsomaria a.salucci@studenti.unina.it
M39006299 Salza Emanuela e.salza@studenti.unina.it
M39006092 Sarnataro Alessio alessi.sarnataro@studenti.unina.it
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M39006218 Sciorio . Francesca franc.sciorio@studenti.unina.it
M39006214 Settembre Giuseppina gius.settembre@studenti.unina.it

23 |[M39004606 Severino Corrado cor.severino@studenti.unina.it [RONCORE RENDINA LUONGO CRISTINA | DE ROSA ANNA BUONOMO FRANZESE ADRIANA

R : =Y A RICCARDO DOMENICO ANTONIO

M39005956 Siciliano Ludovica lu.siciliano@studenti.unina.it
M39005538 Silvestre Maria maria.silvestre2 @studenti.unina.it
M39005842 Simeone Nicola n.simeone@studenti.unina.it
M39006154 Sparano Giuseppe giu.sparano@studenti.unina.it
M39006053 Sposito Carmen ca.sposito@studenti.unina.it
M39004592 Stile Giuseppe gius.stile@studenti.unina.it
M39004272 Stingone Andrea Gabriele and.stingone@studenti.unina.it
M39006233 Surolli Annalisa an.surolli@studenti.unina.it

24 M39005548 Tariello Arianna a.tariello@studenti.unina.it MORISCO FILOMENA AIEIALED EIeEk) QLT TOSONE GRAZIA LB
M e Tartaglione Anra L3 e T GRAZIA DANIELA FRANCESCO BRUNELLA ANTONIO
M39006086 Tirozzi Antonio Amatrude ant.tirozzi@studenti.unina.it
M39005905 Tolentino Sara s.tolentino@studenti.unina.it
M39005930 Tropiano Antonella an.tropiano@studenti.unina.it
M39005239 Trotta Arianna ar.trotta@studenti.unina.it
M39006281 Trotta Federica fe.trotta@studenti.unina.it
M39006028 Tuccillo Alegsarrldra aless.tuccillo@studenti.unina.it
M39004446 Vaccaro Gabriella ga.vaccaro@studenti.unina.it

25 [M39006119 Vaia Paolo pa.vaia@studenti.unina.it GENTILE IVAN TUFANO SERVETTO ALBERTO | IACOTUCCI PAOLA | PINCHERA BIAGID | CARLOMAGNO
M39006088 Visconti Pasquale pas.visconti@studenti.unina.it ANTONELLA CHIARA
M39005360 Vitale Filippo filipp.vitale@studenti.unina.it
M39004629 Vollaro Filippo Maria fi.vollaro@studenti.unina.it
M39003475 Zollo Adriano ad.zollo@studenti.unina.it




